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PROJEKT - VENDIM
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Nr. (5 ,date2% Q5 2025
“Per miratimin e projektit t& ndryshuar: Rikonstruksioni i rruges "Kastriot Muco"segmenti
(krygezimi i rrugés "Mujo Ulqinaku" deri tek kryqezimin me unazen "Skenderbe"),(zgjerimi i
rrugés si dhe ndértimi i murit rrethues pér objektet qé preket nga ky zgjerim me nje kosto
per1ML =22,059 leke/ml)

NE mbéshtetje t& neni 54, shkronjat “dh” t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, té
ndryshuar, ligjit nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar.

Ne bazé t¢ VKB nr.36 daté 27.03.2025 pér “Miratimin e projektit t& rrugés"Kastriot Mugo"segmenti
(kryqezimi i rrugés "Mujo Ulginaku" deri tek krygezimin me unazen "Skenderbe"), (zgjerimi i
rrugés )

PROPOZON:

1. Té& miratojé projektin te ndryshuar“Rikonstruksioni i rrugés "Kastriot Mugo"segmenti
(kryqezimi i rrugés "Mujo Ulqinaku" deri tek krygezimin me unazen "Skenderbe"), (zgjerimi
i rrugés si dhe ndértimi i murit rrethues pér objektet qé preket nga ky zgjerim me nje
kosto per 1 ML =22,059 leke/ml )

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier t& kryej procedurat, pér realizimin e kétij projekti.

Drejtoria e Pryjekteve te Infrastruktures Drejtoria Financé Buxhet dhe Kefjtabilitet
HaxhiWvdullai Pranvera Cina
Drejtoria Juridike
Esmeralda Kapllanaj
KRYETAR

N Armando Subashi
NE MUNGESE DHE ME';URDHER
Zv. Kl‘yetar \
Vasﬂ Bregu

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www bashkiafier.gov.al
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